
C i t t à  d i  M a r i g l i a n o
(Provincia di Napoli)

COPIA  DI DELIBERAZIONE DEL  COMMISSARIO  STRAORDINARIO
(Nominato con decreto del Presidente della Repubblica del 22.08.2014)

       

N. 52     del  14.04.2015 

                                (adottata  ai sensi  dell’art.__48__del T.U.E.L.  n.267  del 18.08.2000)

OGGETTO:    Variazione ubicazione seggi elettorali.       ESEGUIBILE

L’anno 2015  il giorno   quattordici  del mese di   aprile    alle ore    13.45   nella sede del
Comune di Marigliano, il   Commissario  Straordinario dott.  Massimo De Stefano, con  l’assistenza
del  Segretario Generale  avv. Stefania Urciuoli, previa istruttoria predisposta dall’ufficio competente;

Visti i pareri resi ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 267/00, inseriti nella presente;

    

DELIBERA

     Approvare il  provvedimento in oggetto, nel testo  che si allega alla presente;

    Dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134 

                 comma 4 del TUEL 267/00.  



Letto, approvato e sottoscritto:

IL   COMMISSARIO  STRAORDINARIO                   IL   SEGRETARIO GENERALE

      F.TO   dott. Massimo De Stefano                        F.TO   avv. Stefania Urciuoli

Per  copia conforme all’originale

Marigliano  15.04.2015

      IL RESPONSABILE SETTORE VII

                    Dott. Antonio Del Giudice 

  

Il sottoscritto  Responsabile  del Settore  VII , visti gli atti d’ufficio,

CERTIFICA

Che la presente deliberazione:

 E’ stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi del comma 4 dell’art.134  T.U. n.267/2000;

 Viene affissa a questo Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi a partire  

          dal   15.04.2015 come prescritto dall’art.124, comma 1, T.U. n.267/2000

(N.                       REG. PUBBLICAZ.)

.

Marigliano    15.04.2015

f.to

Il messo comunale   f.to        IL RESPONSABILE SETTORE VII      

                            dott. Antonio Del Giudice 

_______________________________________________________________________________

ESECUTIVITA’

(Articolo 134, D.Lgs. N.267/2000)

Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il______________________

 Decorsi 10 giorni dalla data di inizio della pubblicazione.

Marigliano,_________________                                IL RESPONSABILE SETTORE VII

                             Dott. Antonio Del Giudice



C i t t à  d i  M a r i g l i a n o
(Provincia di Napoli)

===============

 

OGGETTO :  Variazione ubicazione seggi elettorali.

Parere in ordine alla regolarità tecnica:

Si esprime parere  FAVOREVOLE ai sensi dell’art. 49 del T.U.E.L. n.267 del 18/08/2000.

f.to Il responsabile   settore  VII

          dott. Antonio Del Giudice



C i t t à  d i  M a r i g l i a n o
(Provincia di Napoli)

ORIGINALE    DELIBERAZIONE DEL  COMMISSARIO STRAORDINARIO
(Nominato con Decreto del Presidente della Repubblica del 22/08/2014)

N.____________  del   ____________

                       (adottata  ai  sensi  dell’art. 48 del T.U.E.L. n.267  del 18.08.2000)

OGGETTO:  Variazione ubicazione seggi elettorali.Eseguibile

L’anno 2015  il  giorno   ____________   del   mese di  ___________   alle  ore  _________
nella  sede del Comune di Marigliano, il Commissario Straordinario dott. Massimo De Stefano, con
l’assistenza del Segretario Generale avv. Stefania Urciuoli, previa istruttoria predisposta dall’ufficio
competente; 

Visti i pareri resi ai sensi  dell’art. 49 del D.Lgs. 267/00, inseriti nella predetta proposta;

DELIBERA

·     Approvare il  provvedimento in oggetto, nel testo  che si allega alla presente;

·    Dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art.     134

comma 4 del TUEL 267/00.    

Letto, approvato  e  sottoscritto:

IL  COMMISSARIO STRAORDINARIO IL    SEGRETARIO GENERALE

Dott. Massimo De Stefano                               avv. Stefania Urciuoli



Il sottoscritto  Responsabile  del Settore  VII , visti gli atti d’ufficio,

CERTIFICA

Che la presente deliberazione:

· E’ stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi del comma 4 dell’art.134  T.U. n.267/2000;

· Viene affissa a questo Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi a partire  dal 

          come prescritto dall’art.124, comma 1, T.U. n.267/2000

(N.           REG. PUBBLICAZ.)

Marigliano  _____________________

 Il messo comunale  IL RESPONSABILE SETTORE VII      

                         dr.Antonio Del Giudice 

ESECUTIVITA’

(Articolo 134, D.Lgs. N.267/2000)

Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il______________________

 Decorsi 10 giorni dalla data di inizio della pubblicazione.



Marigliano,_________________

IL RESPONSABILE SETTORE VII

    
Dr.Antonio Del Giudice

 

Il Commissario Straordinario

Premesso che;
con ordinanza n. 28 del 5/3/2015 del Settore III, si disponeva l’interdizione della parte
danneggiata dell’edificio scolastico comunale “L. Milani” sito in corso Campano adibito a
scuola elementare e già  destinato,  in  occasione di  consultazioni  elettorali,  a  seggio
elettorale;
Vista la relazione tecnica sullo stato dei  luoghi dell’edificio scolastico prot.  4024 del
5/3/2015;
Considerato che per comprovata necessità dovuta all’inidoneità dei locali della scuola
elementare  “L.  Milani”  ,  si  rende  necessario  ubicare,  in  occasione  delle  prossime
consultazioni elettorali del 31 maggio 2015 e, comunque, fino al ripristino dei locali della



stessa scuola, i seggi elettorali delle sezioni 21,22,23 e 24 in altra sede scolastica di
proprietà del Comune;

Vista la nota prot. 6765 dell’11/472015 del Responsabile del Settore III con la quale è stata 
ritenuta la scuola materna “Padre Pio” di Lausdomini in via Suor Felicia Mautone  idonea ad 
ospitare i seggi elettorali di cui trattasi;
Vista  la nota del Responsabile del Servizio di Polizia Municipale prot.6764 dell’11/4/2015, ai 
fini della viabilità e dell’ordine pubblico;
Dato atto che la suddetta variazione deve essere messa a conoscenza del pubblico 
mediante affissione di manifesti anche due giorni prima del giorno stabilito per le elezioni 
nonché all’albo pretorio e all’ingresso dei locali in precedenza prescelti a sede delle sezioni;
 

DELIBERA 

Di delocalizzare per i motivi specificati in premessa, le sezioni elettorali n. 21,22,23 e 24 dalla 
scuola elementare “L.Milani”, corso Campano  Lausdomini, alla scuola materna, via Suor 
Felicia Mautone Lausdomini;

pubblicare il presente atto all’albo pretorio e sul sito istituzionale del Comune di Marigliano;

trasmettere copia della presente determinazione alla Sottocommissione Elettorale 
Circondariale del Comune di Marigliano;

Il Commissario Straordinario
(dott. Massimo De Stefano) 



 


	

